

Договор
№ 22-211227-2-а
от 11.01.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Каньшина Н.В.
(фамилия, инициалы)

(подпись)

«28» июня 2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 468473)

в Государственном бюджетном учреждении
города Москвы Центр социальной
поддержки и реабилитации детей -
инвалидов «Семь-Я» Департамента труда и
социальной защиты населения города
Москвы

(полное наименование работодателя)

115563, город Москва, Борисовский пр-д, д.3, к.3

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7724189184

(ИНН работодателя)

772401001

(КПП работодателя)

1037700019059

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
(подпись)

Педченко Л.И.

(Ф.И.О.)

28.06.2022 г.
(дата)

Воробьева С.И.

(Ф.И.О.)

28.06.2022 г.
(дата)

150	дел Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Отдел кадров Специалист по охране труда Организационно-правовой отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Специалист по защите информации Общий педагогический персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-1A (21A)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1A (22A)	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7A	Пищеблок Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1A (7A)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2A (7A)	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Административно-хозяйственный отдел Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13A)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2A (13A)	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБУ ЦСПР «Семь-Я»

(подпись)

Каньшина Н.В.

(Ф.И.О.)

28.06.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)


(подпись)

Педченко Л.И.
(Ф.И.О.)


(подпись)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Воробьева С.И.
(Ф.И.О.)


(подпись)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679

Абрамова Юлия Юрьевна
(Ф.И.О.)

20.06.2022
(дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы Центр социальной поддержки и реабилитации детей - инвалидов «Семь-Я» Департамента труда и социальной защиты населения города Москвы

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Руководство</i>					
<i>Планово-экономический отдел</i>					
<i>Отдел кадров</i>					
<i>Организационно-правовой отдел</i>					
<i>Общий педагогический персонал</i>					
<i>Пиццблок</i>					
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					

Дата составления: 20.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГБУ ЦСПР «Семь-Я» (подпись) _____ Каньшина Н.В. (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность) _____ Педченко Л.И. (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)

Специалист по охране труда (должность) _____ Воробьева С.И. (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679 (№ в реестре экспертов) _____ Абрамова Юлия Юрьевна (Ф.И.О.) _____ 20.06.2022 (дата)